
UCHWAŁA NR 545/LXI/22 
RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Zakładu Budżetowego w Łomży 

Na podstawie art. 219 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768 i 1964), Rada Miejska Łomży uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawkę jednostkową 1,98 zł dotacji przedmiotowej do 1m2 powierzchni mieszkalnej zasobu 
komunalnego przeznaczonej na dofinansowanie utrzymania zasobu mieszkalnictwa komunalnego. 

§ 2. Ustala się stawkę jednostkową 19,43 zł dotacji przedmiotowej do 1m2 powierzchni mieszkalnej zasobu 
komunalnego przeznaczonej na dofinansowanie remontów gminnych lokali mieszkalnych w budynkach 
stanowiących części wspólne we wspólnotach mieszkaniowych. 

§ 3. Ustala się stawkę jednostkową 7,31 zł dotacji przedmiotowej do 1m2 powierzchni mieszkalnej zasobu 
komunalnego przeznaczonej na dofinansowanie remontów gminnych lokali mieszkalnych w budynkach 
będących własnością gminy. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 r. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr 420/XLV/21 Rady Miejskiej z dnia 27 października 2021 r. w sprawie ustalenia 
stawek jednostkowych dotacji przedmiotowej dla Miejskiego Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Zakładu Budżetowego w Łomży. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Łomży 

 
 

Alicja Konopka 

 

Id: 758BEB26-C0EF-46CF-9F36-B96EE2554479. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


